Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estádo dê Sáo Paulo

DECRETO No 2390. DE 30 DE MARÇo DE2021

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE'

MunicipaldesantaCruzdaConceição,nousodesuasatribuiçõeslegais;

Prefeito

Artigolo.FicaoPoderExecutivo,autorizadoaabrirnacontabilidademunicipal,um
crédito adicional especiat, no ,ãroià" ú.1ig,67 (oitenta e um mil, cento e setenta ê oito reais e

;;.";;t"-; iete 'centavos),- criando no orÇamento em vigor, as seguintes dotaçóes

orçamentárias abaixo relacionadas:

Artigo 2o - O crédito aberto no artigo anterior será coberto com o superávit financeiro

verificadà-io exercício anterií, àe acordõ com o artigo 70' inciso l, da Lei 1952 de 25 de

novembro de 2020.

Artigo30-ASaçÕescriadasnopresenteDecreto,comseusobjetivosemetas,ficam
incluídas na Lei de Oiretrizãs-óiiam"ntári"t " no Plano Plurianual vigentes no presente

DECRETA:

exerclclo

81.178,67Ficha / Valor
ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB0í.26.03mentáriaUnidade Or
Manuten odoFundeb - Fundamental12.361 .9512.2512ramáticaFuncional
Vencimentos e Vanta ens Fixas - Pessoal Civil319011Cate oria EconÔmica
Transf e Convênios Éstaduais Vinculados -

Exercício Anterior92
Educação Fundeb - Mag istério - Exercícios

anteriores - 20202642020lica aocódi ode

81.178 67TOSRc DÉ.DL QoAT (,L RAEoT

Rua Vereador Juvenal Leme Mourâo, o" 770 - centro - FONE/FAX (r9) 3567-9200 - cEP 13'625-000

ú

Fonte

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado dB São Paulo

Artigo 40 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação' revogando-se as

disposiçóes em contrário.'
Santa Cruz da cet çáo, 30 de março de 2021

n{t(kAffi,q,.OS

Prefeito MuniciPal

txação nos lugares de costume nesta Prefeitura e Diário Oficial do
Regi o e publ
Ívl

Y\C
Leitê F ranÇa

Dir, Depto Jurídico

com

Rua vereador Juvenal Leme Mouráo, n" 770 - cetrtro - FONE/FAX (19) 3567-9200 - CEP 13'625-000